
Targowa promocja Family House 
Kolejne etapy Osiedla Leśne
go w Czapurach oraz dwie 
nowe inwestycje w Poznaniu. 
To plany Family House na 
najbliższy rok. Tymczasem 
w aktualnie realizowanych 
projektach zostały już ostat
nie mieszkania, przy zakupie 
których, klienci mogą liczyć 
na ciekawe promocje, pod 
warunkiem że zdecydują się 
na to w tygodniu po targach. 

W najbliższy weekend (3-4 marzec) 
w hali nr 3, na terenie MTP odbędą 
się pierwsze tej wiosny targi nieru
chomości. Family House, jako spon
sor główny imprezy, zaprasza na 
swoje stoisko o nr Dl. Klienci będą 
mogli zapoznać się z aktualną ofer
tą dewelopera i uzyskać wszelkich 
informacji na temat realizowanych 
projektów a także zapoznać się z pla

nowanymi w najbliższym czasie in
westycjami. Na stosiku będzie rów
nież doradca finansowy, z którym 
każdy klient będzie mógł porozma
wiać na temat najlepszego sposobu 
sfinansowania zakupu nieruchomo
ści. Deweloper przygotował również 
specjalną promocję. - Dla wszyst
kich klientów, którzy w tygodniu po 
targach (5-11 marzec) zdecydują się 
kupić mieszkanie w ramach Osiedla 
Leśnego w Czapurach, czeka specjal
ny rabat, o którym będzie można 
się dowiedzieć odwiedzając nasze 
stoisko - mówi Izabella Łukomska-
-Pyżalska, wiceprezes Family House. 
- Natomiast dla zainteresowanych 
mieszkaniem w budynku wieloro
dzinnym PERŁA, mamy w prezencie 
matę grzewczą - dodaje. 

Obie inwestycje cieszą się uzna
niem wśród klientów. W PERLE, 
która powstaje przy ul. Kosińskiego 
w Poznaniu, ze wszystkich 94 lo
kali, prawie 80 znalazło już swoich 
właścicieli. - Obecnie stawiane są 
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kolejne piętra budynku. Od mo
mentu „wyjścia z ziemi", zauważy
liśmy zwiększone zainteresowanie 
inwestycją, które przekłada się także 
na sprzedaż - mówi I. Łukomska-Py-
żalska. Termin realizacji tej inwe
stycji przypada na IV kwartał 2012 
roku. Również pod koniec bieżącego 
roku klucze do swoich mieszkań 
otrzymają klienci, którzy kupili nie
ruchomość w ramach II etapu Osie
dla Leśnego IV. Na obecną chwilę ze 
wszystkich 132 lokali dostępnych 
w tej części projektu, spółka sprze
dała ich ponad 70. 

Family House jednak jeszcze 
w pierwszym półroczu planuje za
prezentować nowe inwestycje. - Mu
szę przyznać, że sami jesteśmy pozy

tywnie zaskoczeni liczbą mieszkań, 
które sprzedaliśmy od początku 
2012 roku. Odpowiadając zatem na 
zapotrzebowanie, postanowiliśmy 
dłużej nie czekać z planowanymi 
projektami i już niedługo ruszyć 
z ich realizacją - mówi I. Łukomska-
-Pyżalska. 

Deweloper niezmiennie będzie 
kontynuował rozbudowę Osiedla 
Leśnego. Poza tym już niedługo 
w jego ofercie znajdą się nowe bu
dynki wielorodzinne, które po
wstaną przy ul. Czeremchowej 
w Poznaniu, w pobliżu niedawno 
ukończonego KORAL-a. Pierwszy 
z nich to zapowiadany już wcześniej 
KORALIK. W ramach tego projek
tu powstanie ponad 80 mieszkań 

1-, 2-, 3- i 4-pokojowych o metrażu 
od 30 do 70 m2. Budynek będzie 
charakteryzował się funkcjonalną 
i nowoczesną architekturą, dzięki 
czemu doskonale wkomponuje się 
w otoczenie, które dzięki KORAL-
-owi otrzymało już nowoczesny wy
gląd. Termin realizacji zaplanowano 
na 2013 roku. Natomiast drugi to 
całkowita nowość. OPAL to projekt, 
w którym znajdzie się około 180 
mieszkań. Tu również dostępne bę
dą 1-, 2-, 3- i 4-pokojowe nierucho
mości o najbardziej popularnym 
metrażu. Co ważne spółka zamierza 
utrzymać ceny na obecnym pozio
mie, a więc już od 2560 zł netto/m2 

w Czapurach i od 4000 zł netto/m2 

w poznańskich inwestycjach. 
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